UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL

EDITAL Nº  33-10/2018 - PPGL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA
ESTRANGEIRA, PRIMEIRO SEMESTRE DE 2018

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Letras,  Área  de  Concentração  em
Interfaces,  entre  língua  e  literatura,  conjuntamente  com o  LIVE –  Laboratório  de  Linguagem
Variação e Ensino, torna pública a homologação das inscrições para o Exame de Proficiência em
Língua Estrangeira, segundo semestre/2018. O ensalamento dos candidatos seguem listados abaixo
em ordem alfabética, conforme o idioma escolhido. As provas ocorrerão no dia 25 de outubro, às
13:30hs, no primeiro andar do bloco M do Campus Santa Cruz, da UNICENTRO, munidos de um
documento original, recente e com foto.

Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

IDIOMA PROTOCOLO NOME ENSALAMENTO
Espanhol 00019-1 ANA PAULA EURICH MACHADO 1204 – 1º Andar
Espanhol 00090-6 CAMILA MACHADO FERREIRA SIQUEIRA 1204 – 1º Andar
Espanhol 00133-3 ÉDER DAVID BORGES DA SILVA 1204 – 1º Andar
Espanhol 00006-0 ELIANE DO CARMO MARCONATO 1204 – 1º Andar
Espanhol 00135-0 ELIANE MARIN 1204 – 1º Andar
Espanhol 00057-4 EVERALDO BAIL 1204 – 1º Andar
Espanhol 00118-0 GRASIELI DE FATIMA RODE 1204 – 1º Andar
Espanhol 00074-4 IARA APARECIDA DEITOS DALL SANTO 1204 – 1º Andar
Espanhol 00037-0 JANETE PROBST MUNHOZ 1204 – 1º Andar
Espanhol 00097-3 JULIO CESAR MACENA 1204 – 1º Andar
Espanhol 00130-9 LUCIANE NEULS 1204 – 1º Andar
Espanhol 00035-3 MARCIA CRISTIANE GRUBA 1204 – 1º Andar
Espanhol 00093-0 MARION REGINA STREMEL 1204 – 1º Andar
Espanhol 00067-1 PAULINO HYKAVEI JUNIOR 1204 – 1º Andar
Espanhol 00051-5 ROSECLEIA BUREI PRESA 1204 – 1º Andar
Espanhol 00147-3 THAÍSA CRISTINA MACHOSKI 1204 – 1º Andar
Espanhol 00128-7 VINICIUS ELIAS HAUAGGE 1204 – 1º Andar

IDIOMA PROTOCOLO NOME ENSALAMENTO
Francês 00063-9 CHRISTIANE CORDEIRO SILVESTRE DALLA VECHIA 1204 – 1º Andar

http://www.unicentro.br/

Obs.: Os candidatos que não possuem o nome da listagem acima, deverão apresentar obrigatoriamente
comprovante de pagamento no ato do exame.

Publique-se

Guarapuava, 18 outubro de 2018.

Profª. Drª. Lidia Stutz
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Letras
Portaria Nº 820/2017 – GR/ UNICENTRO

Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

IDIOMA PROTOCOLO NOME ENSALAMENTO
Inglês 00012-4 ADRIANA ARIATI 1206 – 1º Andar
Inglês 00170-8 ANDREIA MIGON ZANELLA 1206 – 1º Andar
Inglês 00107-4 BARBARA SMOLNIAKOF 1206 – 1º Andar
Inglês 00060-4 CARLA SANT ANA DE OLIVEIRA 1206 – 1º Andar
Inglês 00053-1 CAROLINE FERENCZ GOETTEN 1206 – 1º Andar
Inglês 00082-5 DAIANE GRANDO 1206 – 1º Andar
Inglês 00023-0 DANIELLE DE MORAES LÚCIO 1206 – 1º Andar
Inglês 00172-4 EDAN LUIS DE ALMEIDA 1206 – 1º Andar
Inglês 00108-2 ELEANE DA ROSA PADLESKI 1206 – 1º Andar
Inglês 00003-5 GENIVAL JARDEL TRAJANO TEIXEIRA 1206 – 1º Andar
Inglês 00032-9 GRAZIELLA MEDEIROS GUADAGNINI 1206 – 1º Andar
Inglês 00077-9 HELLUANY MEHL 1206 – 1º Andar
Inglês 00120-1 JACQUELINE APARECIDA EIDAM HORST 1206 – 1º Andar
Inglês 00069-8 JEAN PRUCHNIAK 1206 – 1º Andar
Inglês 00020-5 JEANE MARIA DE OLIVEIRA 1206 – 1º Andar
Inglês 00119-8 JESSICA DE CASTRO 1206 – 1º Andar
Inglês 00136-8 LUCIANA DO AMARAL OLIVEIRA 1206 – 1º Andar
Inglês 00068-0 MARIA CAROLINA FERREIRA 1206 – 1º Andar
Inglês 00102-3 MAYQUEL VINICIUS TEIXEIRA DE LIMA 1206 – 1º Andar
Inglês 00083-3 MICHELE TEIXEIRA 1206 – 1º Andar
Inglês 00168-6 NILCELI FERNANDA MARTINS 1206 – 1º Andar
Inglês 00091-4 NELI DA ROSA PAGANI 1206 – 1º Andar
Inglês 00087-6 PATRICIA SOUZA DOS SANTOS LATCHUK 1206 – 1º Andar
Inglês 00075-2 PAULA BENATO 1206 – 1º Andar
Inglês 00013-2 PRISCILA DE SOUZA 1206 – 1º Andar
Inglês 00026-4 RAFAEL STEFENON 1206 – 1º Andar
Inglês 00043-4 SAMARA TROVÃO MENEGUETTI 1206 – 1º Andar
Inglês 00046-9 SIMONE MARIA DE BASTOS NASCIMENTO 1206 – 1º Andar
Inglês 00126-0 TANIOS CARLOS KOZAN ABDALLAH 1206 – 1º Andar
Inglês 00040-0 VANESSA ALVES 1206 – 1º Andar
Inglês 00034-5 VANESSA REBECA CENCI 1206 – 1º Andar
Inglês 00115-5 VIRGINIA DE SOUZA 1206 – 1º Andar

	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL